!"#$%&'($)*+,-.,/012304

鹿国土资告字!

!"#$

"

!!

号

!!!!!!

经鹿邑县人民政府批准!鹿邑县国

土资源局决定以拍卖出让方式出让四

"幅#地块的国有建设用地使用权$现将

有关事项公告如下%

一&拍卖地块的基本情况和规划指

标要求"见下表'

二& 中华人民共和国境内外的法

人& 自然人和其他组织均可申请参加!

竞买申请人可以单独申请!也可以联合

申请$

竞买申请人需提交无下述行为的

承诺书%"

!

' 存在伪造公文骗取用地手

续和非法倒卖土地等犯罪行为&非法转

让土地使用权等违法行为()

"

' 因企业

原因造成土地闲置一年以上&违背出让

合同约定条件开发利用土地&擅自改变

保障性安居工程用地用途搞商品房开

发("

#

' 因拖欠土地出让金等情形之一

的企业"包括其控股股东及其控股股东

新设企业'或个人$ 违法违规的行为未

处理完毕的! 均不得参加土地竞买活

动$ 因弄虚作假而竞得土地的!其竞买

结果无效!所造成的一切后果!由竞得

人承担全部责任$

三&本次国有建设用地使用权拍卖

按照价高者得的原则确定受让人$

四& 本次拍卖的详细资料和具体

要求! 见拍卖文件$ 竞买申请人请于

"$!%

年
!"

月
%

日
&

时至
"$!%

年
!"

月

"%

日
!'

时"北京时间!下同'登陆周口

市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站 "

((()

*+,,*-.-),/0)12

'*土地交易+ 栏目下载

拍卖出让文件$

五&竞买申请人请于
"$!%

年
!"

月

%

日
&

时至
"$!%

年
!"

月
"%

日
!'

时到

周口市公共资源交易中心网站 )

((()

*+,,*-.-),/0)12

#进行网上报名
3

并携纸

质报名材料到周口市公共资源交易中

心一楼大厅土地交易窗口提交书面申

请!网上报名及缴纳竞买保证金的截止

时间为
"$!%

年
!"

月
"%

日
!'

时$ 缴纳

竞买保证金方式为转账!现金方式交款

无效$

经审查!竞买申请人按规定缴纳竞

买保证金!具备申请条件的!周口市公

共资源交易中心将在
"$!%

年
!"

月
"4

日
!'

时前确认其拍卖竞买资格$

六&本次国有建设用地使用权拍卖

活动定于
"$!%

年
!"

月
"5

日
!$

时在

周口市公共资源交易中心
#""

室进行$

七&其他需要公告的事项

)一#本次拍卖为无底价拍卖$

)二#该宗地出让价款总额为出让

地块成交价$

)三#竞买申请人需按规定缴纳竞

买保证金及提交承诺书和商业金融机

构的资信证明!在承诺书中表明竞买保

证金不属于银行贷款&股东借款&转贷

和募集资金$

)四#在规定报名时间截止时!符合

拍卖条件的!采取拍卖方式出让!不符合

拍卖条件的!采取挂牌方式出让!挂牌时

间为
"$!%

年
!"

月
"&

日
&

时至
"$!4

年

!

月
!%

日
!5

时! 提交申请及缴纳竞买

保证金的截止时间顺延至
"$!4

年
!

月

!"

日
!'

时$ 经审查竞买申请人按规定

缴纳竞买保证金!具备申请条件的!周口

市公共资源交易中心将在
"$!4

年
!

月

!%

日
!"

时前确认其挂牌竞买资格$

)五#本公告未尽事宜详见拍卖出

让文件!以拍卖出让文件为准$

八!联系方式与银行账户

"一#联系地址$周口市汉阳路大闸北

!""

米路东"周口市公共资源交易中心#

联 系 人$苑庚庚 王硕

联系电话$

"#$%&'()!'*$

开户单位$周口市公共资源交易中心

开户行$周口市市区农村信用合作

联社

账号$

))))))!'*)%))+')!)*,

"二#联系地址$鹿邑县谷阳路西段

联系人$王业振 董志川

联系电话$

)+$%-.*'!*$$

开户单位$鹿邑县财政局国有土地

收入财政专户

开户行$中国银行股份有限公司鹿

邑支行

账号$

,/.,,)!$'!$%

鹿邑县国土资源局

,)*%

年
*,

月
%

日

5"6$%&'7$)*8,9.,/01230:

鹿国土资告字!

!%&$

"

!$

号
!!!!!!

经鹿邑县人民政府批准!鹿邑县国

土资源局决定以拍卖出让方式出让四

)幅#地块的国有建设用地使用权$现将

有关事项公告如下%

一&拍卖地块的基本情况和规划指

标要求)见下表#

二&中华人民共和国境内外的法人&

自然人和其他组织均可申请参加! 竞买

申请人可以单独申请!也可以联合申请$

竞买申请人需提交无下述行为的

承诺书%)

!

# 存在伪造公文骗取用地手

续和非法倒卖土地等犯罪行为&非法转

让土地使用权等违法行为()

"

# 因企业

原因造成土地闲置一年以上&违背出让

合同约定条件开发利用土地&擅自改变

保障性安居工程用地用途搞商品房开

发()

#

# 因拖欠土地出让金等情形之一

的企业)包括其控股股东及其控股股东

新设企业#或个人$ 违法违规的行为未

处理完毕的! 均不得参加土地竞买活

动$ 因弄虚作假而竞得土地的!其竞买

结果无效!所造成的一切后果!由竞得

人承担全部责任$

三&本次国有建设用地使用权拍卖

按照价高者得的原则确定受让人$

四&本次拍卖的详细资料和具体要

求!见拍卖文件$ 竞买申请人请于
"$!%

年
!"

月
%

日
&

时至
"$!%

年
!"

月
"%

日

!'

时)北京时间!下同#登陆周口市公共

资源交易中心网站 )

((()*+,,*-.-),/0)

12

#*土地交易+ 栏目下载拍卖出让文

件$

五&竞买申请人请于
"$!%

年
!"

月
%

日
&

时至
"$!%

年
!"

月
"%

日
!'

时到周

口市公共资源交易中心网站 )

((()

*+,,*-.-),/0)12

#进行网上报名!并携纸质

报名材料到周口市公共资源交易中心一

楼大厅土地交易窗口提交书面申请$ 网

上报名及缴纳竞买保证金的截止时间为

"$!%

年
!"

月
"%

日
!'

时$ 缴纳竞买保证

金方式为转账!现金方式交款无效$

经审查!竞买申请人按规定缴纳竞

买保证金!具备申请条件的!周口市公

共资源交易中心将在
"$!%

年
!"

月
"4

日
!'

时前确认其拍卖竞买资格$

六 &本次国有建设用地使用权拍

卖活动定于
"$!%

年
!"

月
"5

日
!$

时

在周口市公共资源交易中心
#""

室

进行 $

七&其他需要公告的事项

)一#本次拍卖为无底价拍卖$

)二#该宗地出让价款总额为出让

地块成交价$

)三#竞买申请人需按规定缴纳竞

买保证金及提交承诺书和商业金融机

构的资信证明!在承诺书中表明竞买保

证金不属于银行贷款&股东借款&转贷

和募集资金$

)四#在规定报名时间截止时!符合

拍卖条件的!采取拍卖方式出让!不符合

拍卖条件的!采取挂牌方式出让!挂牌时

间为
"$!%

年
!"

月
"&

日
&

时至
"$!4

年

!

月
!%

日
!5

时!提交申请及缴纳竞买保

证金的截止时间顺延至
"$!4

年
!

月
!"

日
!'

时$经审查竞买申请人按规定缴纳

竞买保证金!具备申请条件的!周口市公

共资源交易中心将在
"$!4

年
!

月
!%

日

!"

时前确认其挂牌竞买资格$

)五#本公告未尽事宜详见拍卖出

让文件!以拍卖出让文件为准$

八!联系方式与银行账户

"一#联系地址$周口市汉阳路大闸北

!))

米路东"周口市公共资源交易中心#

联系人$苑庚庚 王硕

联系电话$

)+$%-'*)!'*$

开户单位$周口市公共资源交易中心

开户行$周口市市区农村信用合作

联社

账号$

))))))!'*)%))+')!)*,

"二#联系地址$鹿邑县谷阳路西段

联系人$王业振 董志川

联系电话$

)+$%-.*'!*$$

开户单位$鹿邑县财政局国有土地

收入财政专户

开户行$中国银行股份有限公司鹿

邑支行

账号$

,/.,,)!$'!$%

鹿邑县国土资源局

,)*%

年
*,

月
%

日

遗失声明
!!!!!!!

太康县华联机动车驾驶员培训

学校中行贷款卡不慎丢失 ! 声明作

废 $

"$!%

年
!"

月
%

日

!

商水县黄寨镇陆领施工队组织机

构代码证正本丢失! 代码%

'&5''!'"6#

!

登记号%组代管
%!!5"#6$$!4$76!

!声明

作废$

"$!%

年
!"

月
%

日

!

郝丽! 周口教育学院汉语言文学

教育专业)业余#毕业证丢失!证书编号%

&'%"'$%

!声明作废$

"$!%

年
!"

月
%

日

!

石连中!豫
8!9%&'

营运证丢失!

证号%

%!!57!$$'$$!

!声明作废$

"$!%

年
!"

月
%

日

!

侯艳平! 河南大学计算机应用专

业 )函授 # 毕业证丢失 ! 证书编号 %

&74$5%!

!声明作废$

"$!%

年
!"

月
%

日

!

坐落在周口市川汇周商路东侧!

王顺领的周房字第
$$!4%"!

号房屋所有

权证不慎丢失!声明作废$

"$!%

年
!"

月
%

日

!

坐落在周口市川汇周商路南段东

侧! 卢玉玲的周房字第
!'"!%

号房屋所

有权证不慎丢失!声明作废$

"$!%

年
!"

月
%

日

;<6=%&'7=)*8,>.,/?@A3B:

淮国土资告字!!%&$"&&号
!!!!!!

经淮阳县人民政府批准!淮阳县国

土资源局决定以拍卖方式出让八幅国

有建设用地使用权$ 现将有关事宜公告

如下%

一&拍卖出让地块的基本情况和规

划指标要求

备 注 ! "

!

#

"$!#$!"

$

"$!#$!4

$

"$!#$!'

$

"$!#$!7

$

"$!#$"$

$

"$!#$""

六

宗地%位于淮阳县产业集聚区内%属两

层以上标准化厂房用地%地上建筑物属

违法建筑%不再作价补偿%由竞得人无

偿处置地上建筑物& 竞得人在签订'国

有建设用地使用权出让合同(后%

"

个月

内缴清土地成交价款%

5

个月内必须进

行开工建设%建设工期
"%

个月%交地时

间
#

个月内&

)

"

#

"$!%$!4

竞得人在签订'国有建

设用地使用权出让合同(后%

"

个月内缴

清土地成交价款%

5

个月内必须进行开

工建设%建设工期
"%

个月%交地时间
#

个月内&

)

#

#具体建设方案需报县城建规划

部门批准后%方可实施*具体规划设计

要求详见淮阳县城乡规划领导小组办

公室文件$淮阳县环保局复函和淮阳县

发展和改革委员会复函&

二& 中华人民共和国境内外的法

人&其他组织和个人!除法律另有规定

除外!均可申请参加竞买!可单独申请!

也可联合申请$

凡存在伪造公文骗取用地手续和

非法倒卖土地等犯罪行为&非法转让土

地使用权等违法行为&因企业原因造成

土地闲置一年以上&违背出让合同约定

条件开发利用土地&拖欠土地出让金等

情形之一的企业和个人!在违法违规违

约行为处理完毕之前!该企业)包括其

控股股东及其控股股东新设企业#或个

人不得参加土地竞买活动$

三&本次国有建设用地使用权拍卖

出让按照价高者得的原则确定竞得人$

四&本次拍卖出让的详细资料和具

体要求!见拍卖出让文件$ 竞买申请人

可于
"$!%

年
!"

月
%

日
&

时至
"$!%

年

!"

月
"%

日
!'

时)北京时间!下同#登陆

周口市公共资源交易中心网站 )

((()

*+,,*-.-),/0)12

#*土地交易+栏目下载拍

卖出让文件$

五&竞买申请人可于
"$!%

年
!"

月

%

日
&

时至
"$!%

年
!"

月
"%

日
!'

时登

陆周口市公共资源交易中心网站
:((()

*+,,*-.-),/0)12;

进行网上报名 !并携纸

质报名材料到周口市公共资源交易中

心一楼大厅*土地交易+窗口提交报名

材料$ 报名及缴纳竞买保证金的截止时

间为
"$!%

年
!"

月
"%

日
!'

时 )以到账

时间为准#$ 缴纳竞买保证金方式为转

账!现金方式交款无效$

经审查!申请人按规定缴纳竞买保

证金&具备申请条件的!周口市公共资

源交易中心将在
"$!%

年
!"

月
"4

日
!'

时前确认其竞买资格$

六&本次国有建设用地使用权拍卖地

点为周口市公共资源交易中心三楼
#""

室!拍卖时间为
"$!%

年
!"

月
"5

日
!$

时$

七&其他需要公告的项目

:

一
;

本次拍卖出让国有建设用地使

用权!不接受电话&邮箱及口头竞买申请$

:

二
;

竞买人在提供竞买保证金缴纳

凭证时需提供竞买保证金不属于银行

贷款&股东借款&转贷和募集资金的承

诺书!

"$!%$!4

宗地另提供商业金融机

构出具的资信证明$

"$!#$!"

&

"$!#$!4

&

"$!#$!'

&

"$!#$!7

&

"$!#$"$

&

"$!#$""

&

"$!%$!4

七宗地竞得人在签订土地出让

合同之前!须签订,土地出让合同履约

保证协议书-!按照成交价款的
4<

缴纳

履约保证金!纳入专户管理$ 受让方按

,土地出让合同-约定期限开工!经出让

方验收确认后!

!4

日内返还
4$<

的履约

保证金)含银行利息'(按约定开发建设

并按期竣工的! 经出让方验收确认后!

!4

日内返还全部剩余的履约保证金)含

银行利息'(未按期开竣工的!每延迟一

天按缴纳保证金的
#<

扣除!扣完为止$

:

三
;"$!#$"'

号宗地为现状出让!保

证金
!'$$

万元 )其中土地保证金
#$$

万元! 地上资产保证金
!%$$

万元'!土

地成交后! 资产竞买保证金
!%$$

万元

转入淮阳县财政局国库支付中心预算

单 位 自 有 资 金 账 户 ! 账 号 %

%!$$!44'&!$$4&"55555

!开户行%淮阳建

行!开户名%淮阳县财政局国库支付中

心预算单位自有资金账户$ 地上资产价

款
!%!!

万元与土地一并出让! 但地上

资产临街
7

间门面房已分别出租给陈

春生)租期
"$$&

年
!"

月
"

日至
"$4&

年

!"

月
"

日'&刘从新)租期
"$$&

年
!"

月

"7

日至
"$4&

年
!"

月
"7

日 '& 宋腾进

)租期
"$!$

年
!

月
&

日至
"$5$

年
!

月

&

日'&宋自耕)租期
"$!$

年
!

月
&

日至

"$5$

年
!

月
&

日'&薛兰)梁坤与薛兰一

间租期
"$$&

年
!"

月
"

日至
"$4&

年
!"

月
"

日'&贾光辉)租期
"$$&

年
!!

月
#

日至
"$4&

年
!!

月
#

日'&吕申浩)租期

"$$&

年
!"

月
"

日至
"$4&

年
!"

月
"

日'& 林英 )租期
"$$&

年
!"

月
"

日至

"$4&

年
!"

月
"

日'!以上出租租金已一

次性付清!由现租赁人继续使用!竞得

人无偿与承租人重新签订剩余租期的

租赁合同!租赁合同到期后!再由竞得

人收回!不再做门面房使用!按教育科

研用地使用$ 竞得人在签订,国有建设

用地使用权出让合同-后!

"

个月内缴清

土地成交价款!交地时间
"

个月内$

:

四
;

本次拍卖为有底价拍卖!拍卖

会竞买人少于三人时!本次拍卖流拍$

八& 工业用地竞得人竞得后必须依

法办理环境影响评价! 环评文件未经批

准不得开工建设$ 竞得人须在规定时间

内完成工业项目立项&规划&环境影响评

价等有关报批手续!未按时完成的!按有

关规定或约定另行处置拟出让地块$

九!联系方式与银行账户

联系地址$ 周口市汉阳路大闸北

!))

米路东"周口市公共资源交易中心#

联系人$苑庚庚 王硕

联系电话$

)+$%-'*)!$!.

监督人$齐修品

监督电话$

)+$%-,!'/%/!

开户单位$周口市公共资源交易中心

开户行$周口市市区农村信用合作

联社

账号$

))))))!'*)%))+')!)*,

淮阳县国土资源局

,)*%

年
*,

月
%

日

CDE$%&'7$)*+,-F,/B123B:

项国土告字!

!%&$

"

&$

号

!!!!!!

经项城市人民政府批准!项城市国

土 资 源 局 决 定 公 开 出 让 编 号 为

=>"$!%6!&

号的国有建设用地使用权

一宗$ 现将有关事项公告如下%

一&拍卖出让地块的基本情况和规

划指标要求

二& 中华人民共和国境内外的法

人& 自然人和其他组织均可申请参加!

竞买申请人可以单独申请!也可以联合

申请$ 联合竞买的!竞买申请人应列明

各成员单位并签章!明确各成员单位出

资比例!各成员单位为竞买及竞得后的

行为承担连带责任$

竞买申请人需提交无下述行为的

承诺书%)

!

' 存在伪造公文骗取用地手

续和非法倒卖土地等犯罪行为&非法转

让土地使用权等违法行为( )

"

'因企业

原因造成土地闲置一年以上&违背出让

合同约定条件开发利用土地&擅自改变

保障性安居工程用地用途搞商品房开

发()

#

' 因拖欠土地出让金等情形之一

的企业)包括其控股股东及其控股股东

新设企业'或个人$ 违法违规的行为未

处理完毕的! 均不得参加土地竞买活

动$ 因弄虚作假而竞得土地的!其竞买

结果无效!所造成的一切后果!由竞得

人承担全部责任$

三&本次国有建设用地使用权公开

出让采用增价的方式!按照价高者得的

原则确定受让人$

四&本次公开出让的详细资料和具

体要求!见公开出让文件$ 竞买申请人

请于
"$!%

年
!"

月
%

日
&

时至
"$!%

年

!"

月
"%

日
!'

时)北京时间!下同'登陆

周口市公共资源交易中心网站)

((()

*+,,*-.-),/0)12

'*土地交易+ 栏目下载

公开出让文件$

五&竞买申请人请于
"$!%

年
!"

月
%

日
&

时至
"$!%

年
!"

月
"%

日
!'

时登陆

周口市公共资源交易中心网站 )

((()

*+,,*-.-),/0)12

'进行网上报名 !并携纸

质报名材料到周口市公共资源交易中心

一楼大厅*土地交易+窗口提交申请$ 网

上报名及缴纳竞买保证金的截止时间为

"$!%

年
!"

月
"%

日
!'

时$缴纳竞买保证

金方式为转账!现金方式交款无效$

竞买申请人须提交承诺书及商业金

融机构的资信证明! 在承诺书中表明竞

买保证金不属于银行贷款&股东借款&转

贷和募集资金!经审查!竞买申请人按规

定缴纳竞买保证金!具备申请条件的!周

口市公共资源交易中心将在
"$!%

年
!"

月
"4

日
!'

时前确认其竞买资格$

六& 本次国有建设用地使用权拍卖

活动定于
"$!%

年
!"

月
"5

日
!$

时在周

口市公共资源交易中心三楼
#""

室进

行$

七&本次国有建设用地使用权出让

不接受邮寄&电子邮件等方式报名$

八&本次出让为有底价出让$

九!联系方式

联系地址$ 周口市汉阳路大闸北

!))

米路东
0

周口市公共资源交易中心
1

联系电话$

2+$%-'*2!$!.

联系人$苑庚庚 余淼

监督人$潘永军

监督电话$

*+!.+/!,$''

开户银行$周口市市区农村信用合

作联社

开户名称$周口市公共资源交易中心

银行账号$

222222!'*2%22+'2!2*,

项城市国土资源局

,2*%

年
*,

月
%

日

5"6=%&'7=)*+,>F,/GH23B:

鹿国土告字!

!%&$

"

!'

号

!!!!!!

经鹿邑县人民政府批准!鹿邑县国

土资源局决定以挂牌方式出让三 )幅'

地块的国有建设用地使用权$现将有关

事项公告如下%

一&挂牌出让地块的基本情况和规

划指标要求

二& 中华人民共和国境内外的法

人& 自然人和其他组织均可申请参加!

竞买申请人可以单独申请!也可以联合

申请$ 联合竞买的!竞买申请人应列明

各成员单位并签章!明确各成员单位出

资比例!各成员单位为竞买及竞得后的

行为承担连带责任$

竞买申请人需提交无下述行为的

承诺书%)

!

' 存在伪造公文骗取用地手

续和非法倒卖土地等犯罪行为&非法转

让土地使用权等违法行为()

"

' 因企业

原因造成土地闲置一年以上&违背出让

合同约定条件开发利用土地&擅自改变

保障性安居工程用地用途搞商品房开

发()

#

' 因拖欠土地出让金等情形之一

的企业)包括其控股股东及其控股股东

新设企业'或个人$ 违法违规的行为未

处理完毕的! 均不得参加土地竞买活

动$ 因弄虚作假而竞得土地的!其竞买

结果无效!所造成的一切后果!由竞得

人承担全部责任$

三&本次国有建设用地使用权挂牌

出让按照价高者得原则确定竞得人$

四&本次挂牌出让的详细资料和具

体要求!见挂牌出让文件$ 竞买申请人

请于
"$!%

年
!"

月
%

日
&

时至
"$!4

年

!

月
5

日
!'

时)北京时间!下同'登陆周

口市公共资源交易中心网站 )

((()

*+,,*-.-),/0)12

'*土地交易+ 栏目下载

挂牌出让文件$

五&竞买申请人请于
"$!%

年
!"

月

%

日
&

时至
"$!4

年
!

月
5

日
!'

时到周

口市公共资源交易中心网站 )

((()

*+,,*-.-),/0)12

'进行网上报名!并携纸

质报名材料到周口市公共资源交易中

心一楼大厅土地交易窗口提交书面申

请$报名及缴纳竞买保证金的截止时间

为
"$!4

年
!

月
5

日
!'

时!缴纳竞买保

证金方式为转账!现金方式交款无效$

竞买申请人须提交承诺书及商业金

融机构的资信证明! 在承诺书中表明竞

买保证金不属于银行贷款&股东借款&转

贷和募集资金$ 经审查!竞买申请人按规

定缴纳竞买保证金!具备申请条件的!周

口市公共资源交易中心将在
"$!4

年
!

月
7

日
!"

时前确认其竞买资格$

六&本次国有建设用地使用权挂牌

地点为周口市公共资源交易中心
#""

室( 该地块挂牌时间为%

"$!%

年
!"

月

"4

日
&

时至
"$!4

年
!

月
7

日
!5

时$

七&其他需要公告的事项

)一'本次挂牌为无底价挂牌$

)二'挂牌时间截止时!有竞买人表

示愿意继续竞价!转入现场竞价!通过

现场竞价确定竞得人$

)三'该宗地出让价款总额为出让

地块成交价$

八!联系方式与银行账户

"一#联系地址$周口市汉阳路大闸北

!22

米路东"周口市公共资源交易中心#

联系人$苑庚庚 王硕

联系电话$

2+$%-'*2!'*$

开户单位$周口市公共资源交易中心

开户行$周口市市区农村信用合作

联社

账号$

222222!'*2%22+'2!2*,

"二#联系地址$鹿邑县谷阳路西段

联系人$王业振 董志川

联系电话$

2+$%-.*'!*$$

开户单位$鹿邑县财政局国有土地

收入财政专户

开户行$中国银行股份有限公司鹿

邑支行

账号$

,/.,,2!$'!$%

鹿邑县国土资源局

,2*%

年
*,

月
%

日

广 告组版编辑$ 王依达 实习生$王瑞 电话$

!4&&4!$

!"*%

年
*,

月
/

日 "#$%&'*+?@ABC!"5)1/A

!

A

"

A

"

)年#